
  

5 Cam SPRÁVA SOUÁLMÍHO ZABEZPEČENÍ
é Pnncovxšrš Pueú

% CSSZ {01392031130331 Plzeň

 

OBJEDNAVKA Č. 4400004420

PGOkno s.r.o.

Tyršova 312

330 11 Třemošná

Adresa příjegnce faktury:

Pracoviště cssz Plzeň
IČ: 29161207

Lobezské 12
DIČ: (229151207

303 81 Plzeň

? 
IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10906-77926311/0710
datum objednávky: 06.09.2018

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 31.10.2018
Utvar:

Fax:

email:_

Adresa pajawice zbožiislužby:

OSSZ Plzeň—město

Americká 28—30

303 18 Plzeň

Vaše číslo dodavatele u nás: 528474

Objednáváme pro Okresní správu sociálmho zabezpečení Plzeň—město, Americká 28—30, 303 18 Plzeň
opravu oken na schodiště ve 2. a 3. patře budovy.

__„Kmmkmím—Len—
Fakturu zašlete E adguga Pizgň— město.

 

 

 

Pol. Materiál Dznačení

ijmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 oprava oken

l Sada 1 18.500,00 118.500,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši do 118.500,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.
_

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona E. 89/2012 Sb., Občanského zákomku v platném a učinnem
zneni.

Objednávka, jejiž hodnota přesáhne částku SG 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v
souladu se zákonem &. 340f2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud
dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako
celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



PGOkno s.r.o. Objednávka/1 datum

Tyršova 312 4400004420 / 06.09.2018

330 11 Třemošná

 

Pol. Materiái Označení

Objmnožscví Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

mm,-e-
:. „třetina/ká. pracovištěíčssz

Požadavek na dodavatele. „. i

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na čřepravnšm nebó'dodačím'íístě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

!( doplnění. Zároveň dojde & pmdtoužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souiadu s tema objednávkou poskytnout.

Dne: ýýáááp

Jméno. funkce

 Strana 2 z
')



!(esszm
Předmět: FW: objednávka

Přítoky: Scan_2018G907_130025.pdf

From:_[Mg.—]

Sent: Friday, Septembgr 07, 2018 4:22 PM

To:-((552 XP)

Cc: (PM)

Subject: Re: objednávka

Dobrý den, Vaši objednávku č. 4400004420 akceptujeme a zavazujeme se ji p!nit.

S pozdravem

PGOkno, s.r.o.

Tyršova 312

330 11 Třemošná

Mobil:—

Web: www.ggokno.cz

 

I 1r"j,-"'§_‘.v531€:’ číhá-:" —- L'š'vflšil': - :i;535“\='7;3 : 53333553: Kg;*wftggr_g;—g


